de pactis et transactionibus BR II, 9
de paganis sacrificiis et templis XVI, 10
de palatinis sacrarum largitionum et rerum privatarum VI, 30
de parricidio IX, 15 BR IX, 12
de pascuis VII, 7
de patribus, qui filios distraxerunt BR III, 3
de patrocinis vicorum XI, 24
de patronis horreorum Portuensium XIV, 23
de peculio BR II, 32
de pecuniae sequestratione prohibita BR II, 28
de perfectissimatus dignitate VI, 38
de petitionibus et ultro datis et delatoribus X, 10 BR X, 5
de petitoribus et desistentibus X, 13
de pignoribus BR II, 30

- de pistoribus et catabolensibus XIV, 3
 de poenis IX, 40 BR IX, 30
 de ponderatoribus et auri inlatione XII, 7
 de possessione ab eo qui bis provocaverit transferenda XI, 38 BR XI, 13
 de postliminio V, 7 BR V, 5
 de postulando BR II, 10
 de praebendo salario XII, 2
 de praediis et mancipiis curialium sine decreto non alienandis XII, 3
 de praediis minorum sine decreto non alienandis III, 32
 de praediis naviculariorum XIII, 6
 de praediis senatorum VI, 3
 de praefectis praetorio sive urbis et magistris militum VI, 7
 de praepositis labarum VI, 25
 de praepositis sacri cubiculi VI, 8
 de praetoribus et quaestoribus VI, 4
 de pretio panis Ostiensis XIV, 19
 de pretio piscis XIV, 20
 de primiceriis I, 33
 de primicerio et notariis VI, 10
 de principibus agentum in rebus VI, 28
 de privati carceris custodia IX, 11 BR IX, 8
 de privilegiis apparitorum magisteriae potestatis VIII, 3
 de privilegiis corporatorum urbis Romae XIV, 2
 de privilegiis domus Augustae X, 25
 de privilegiis eorum, qui in sacro palatio militarunt VI, 35
 de procurato[ribus] gynaecorum et metallorum I, 32
 de professoribus qui in urbe Constantinopitana docentes ex lege meruerint
 comitivam VI, 21
 de protostasia XI, 23
 de proximis, comitibus dispositionum ceterisque qui in sacris scriniis militant VI, 26
 de publica comparatione XI, 15

 de quadrimenstruis brevibus XI, 25
 de quaestionibus IX, 35 BR IX, 25
 de quaestoribus, magistris officiorum, comite sacrarum largitionem et rerum
 privatarum VI, 9
 quemadmodum munera civilia iudicantur XII, 5
 qui a praebitione tironum et equorum excusentur XI, 18
 qui bonis ex lege Iulia cedere possunt IV, 20 BR IV, 18
 qui conductores rei privatae fideiussores exigi non debent X, 5
 qui petant BR III, 18
 quibus armorum usus interdictus est XV, 15
 quibus equorum usus concessus est aut denegatus IX, 30
 quibus militantibus ad urbem non liceat accedere XIV, 11
 quid probare debeant ad quamcumque militiam venientes VII, 2
 de quinquennii praescriptione IV, 15 BR IV, 13
 quis in gradu preeferatur VII, 3
 quod iussu BR II, 31
 quorum appellations non recipiantur XI, 36 BR XI, 11
 quorum bonorum IV, 21 BR IV, 19